2006上半年保险从业人员基本资格考试公告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/45/2021_2022_2006_E4_B8_8

A_E5_8D_8A_c35_45817.htm 中国保险监督管理委员会广东监

管局关于2006年上半年保险经纪和保险公估从业人员基本资

格考试有关事项的公告 粤保监公告[2006]64号 现将2006年上

半年广东省(不含深圳)保险经纪和保险公估从业人员基本资

格考试有关事项公告如下: 一、报名事项 (一)报名条件 保险经

纪、保险公估:高中以上学历； (二)报名时间 2006年4月3日至4

月17日(周六、日照常报名) (三)报名时提交本人小一寸正面免

冠同版近照两张、身份证或护照复印件以及学历证书复印件

，并缴纳考试费90元/人/科。 (四)报名地点:广东金融学院保

险系，地址:广州市天河区龙洞，邮编:510521，联系人:刘家生

、郑勋，联系电话:020－37216207。 注:通过邮寄报名者在报

名截止日前将报名材料寄给报名点(以邮戳为准)。 二、考试

事项 考试科目及考试时间表 考试考试时间考试科目 保险经纪

从业人2006年6月17日《保险原理与实务》 员基本资格考

试2:00-4:30 2006年6月18日《保险经纪实务》 9:00-11:30 保险公

估从业人2006年6月17日《保险原理与实务》 员基本资格考

试2:00-4:30 2006年6月18日《保险公估实例》 2:00-3:30 注:单科

考试合格成绩在两年内有效。 三、成绩发布方式 考生在考试

结束15个工作日后可通过以下方式查询成绩: (一)发送手机短

信127××到09500查询保险经纪考试成绩(注:××为准考证号

码，下同)，发送手机短信126××到09500查询保险公估考试

成绩。(注:只限全球通用户) (二)报考点还将向考生发放成绩

通知单，但不提供电话查询服务。 四、资格证书的领取 通过

保险经纪或公估从业人员基本资格考试者可向广东省保险行

业协会电子化考试服务中心申请领取资格证书，并提交下列

材料: 1、成绩通知单复印件； 2、身份证或护照复印件； 3、

亲笔签名的无违法犯罪记录以及其他不良记录的声明； 4、

近期正面免冠同版小一寸照片两张。 领证时必须出示身份证

明文件原件和学历证书原件，并缴纳工本费5元/本。 广东省

保险行业协会电子化考试服务中心地址:广州市燕岭路123号建

设大厦F座10楼(广汕路武警医院斜对面)，邮编:510507，联系

电话:020－87636091。 特此公告 2006年3月 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com